

OBJEDNÁVKA

číslo: 1518/21/05

Datum vystavení objednávky: 14.12.2021

Dodavatel: **Jiří Dibelka - INTERIÉRY**
Fialková 1337, 28601 ČÁSLAV
IČO: 41432754, DIČ: CZ [REDACTED]

Objednatel: **Hlavní město Praha**, Mariánské nám. 2, Praha 1
IČO: 00064581, DIČ: CZ00064581
zastoupené
TRADE CENTRE PRAHA a.s.
Blanická 1008/28, Praha 2, PSČ: 120 00
IČO: 00409316, DIČ: CZ00409316

Věc: Objednáváme u Vás pro objekt Jungmannova 747/28, PRAHA 1, výrobu, dodání a instalaci kuchyňské linky včetně elektrospotřebičů (lednice, digestoř, trouba, varná deska, myčka mikrovlnná trouba) do bytu č.3 v 2. patře (3.NP), č.m.: E.15 dle vaší cenové nabídky.

Cena celkem: 199 322,00 Kč bez DPH

Přijetí nabídky s dodatkem nebo odehlykou se vylučuje.

Fixní termín: 16.12.2021

Mgr. Jan Bouska
místopředseda/předseda

Filip Veselý
předseda představenstva

Na fakturu je nutné uvést objednatele dle objednávky. Faktury zasílejte společnosti TRADE CENTRE PRAHA a.s., a to pouze elektronicky na e-mailovou adresu: faktury@tcp-as.cz!!!

V souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, žádáme o písemné potvrzení přijetí této objednávky (s odkazem na její evidenční číslo) na e-mail: email@tcp-as.cz.

Informaci o zpracování osobních údajů společnosti TRADE CENTRE PRAHA, a.s., IČO 004 09 316, ke kterému dochází během procesu objednávání, si přečtěte na odkazu:

www.tcp-as.cz/informace-o-zpracovani-osobnich-udaju-pro-dodavateleske-smlouvy

Vystavil:

[REDACTED]

Schválil:

[REDACTED]

Kontroloval:

[REDACTED]

Razítko:



VÝKAZ INTERÉROVÝCH PRVKŮ PO MÍSTNOSTECH

Poř.č	položka	rozměr/látka	kod	JfJSZOUU	cena/ks	cena celkem	DPH	cena celkem vč. DPH
1	Cenový návrh na výrobu a montáž KL byt č. 3, Jungmannova 747/28 Praha 1							
	HN 50x50 op plná záda hl 30			1	1486	1 486 Kč	21%	1 798 Kč
	HN 50x50 tip on hl 30+2			8	1845	14 760 Kč	21%	17 860 Kč
	HV 60			5	4105	20 525 Kč	21%	24 835 Kč
	S 60			1	4725	4 725 Kč	21%	5 717 Kč
	S60 skříňka s pinový suševem na sorter Franke			5	5398	5 398 Kč	21%	6 532 Kč
	KT60/2			9	6488	12 976 Kč	21%	15 701 Kč
	Myčka 60 integrovaná-dvířka			1	1622	1 622 Kč	21%	1 963 Kč
	SVV60vestavzd L			5	8246	8 246 Kč	21%	9 978 Kč
	SVV 30 OP p. 60			5	7283	7 283 Kč	21%	8 812 Kč
	SW60 vestdy TMT freespace Tipon			1	11234	11 234 Kč	21%	13 593 Kč
	2ks LTD police 48x20 včetně držáků			1	4196	4 196 Kč	21%	5 077 Kč
	Pracovní deska tl. 3,8 cm			5	1388	4 997 Kč	21%	6 046 Kč
	Obkladová deska PD			5	1244	4 478 Kč	21%	5 419 Kč
	obkladová deska LTD tl 18mm			2	891	1 782 Kč	21%	2 156 Kč
	LED diodový pás + krycí lišta rohová			3	1246	3 738 Kč	21%	4 523 Kč
	LED osvětlení zdroj + kabeláž nad 50W			2	1989	1 989 Kč	21%	2 407 Kč
	Sorter Franke Trolley Vario (do60)			4	2832	2 832 Kč	21%	3 427 Kč
	Franke set T30			1	6976	6 976 Kč	21%	8 441 Kč
	Příborník 60cm			1	391	782 Kč	21%	946 Kč
	Příplatek Blum Antaro bílý plnovýsuv vysoký			5	1196	5 980 Kč	21%	7 236 Kč
	Příplatek Blum Antaro bílý plnovýsuv nízký			3	983	1 966 Kč	21%	2 379 Kč
	uchytový profil pro horní skříňky GOLA			4	2135	2 135 Kč	21%	2 583 Kč
	nábytek celkem					130 106 Kč		157 429 Kč
	montáž					15 084 Kč		18 252 Kč
	doprava					4 150 Kč		5 022 Kč
	CENA CELKEM—	nmMciS,ii	řn icnm nrmvfidi vrbě	řn icn		149 340 Kč		180 702 Kč

na základě své znalosti tržních podmínek
obvyklých v místě a čase plnění a
respektoval zásady tran MNMlh
rovného zacházení a zákazu

VÝKAZ INTERÉROVÝCH PRVKŮ PO MÍSTNOSTECH

Poř.č	položka	rozměr/látka	kód	hmžszouu	cena/ks	cena celkem	DPH	cena celkem vč. DPH
	Cenový návrh na dodávku spotřebičů do KL byt č.3, Jungmannova 747/28, Praha 1							
	odsavač Kluge			1	6632	6 632 Kč	21%	8 025 Kč
	filtr			1	367	367 Kč	21%	-
	Vestavná trouba Electrolux			1	8900	8 900 Kč	21%	10 769 Kč
	varná deska Electrolux indukce			1	7425	7 425 Kč	21%	8 984 Kč
	Vest.mýčka Electrolux EEA272			1	9180	9 180 Kč	21%	11 108 Kč
	Vest.chladnička Electrolux LNT			1	11475	11 475 Kč	21%	33 885 Kč
	Vestavná mikrovlnná trouba Electrolux			1	5623	5 623 Kč	21%	6 804 Kč
	Recykli příspěvek (trouba, mýčka)			1	158	158 Kč	21%	167 Kč
	Recyklační příspěvek (VD, digestoř, MT)			1	118	118 Kč	21%	58 Kč
	Recykli příspěvek lednice,			1	194	194 Kč	21%	235 Kč
								- Kč
								- Kč
								- Kč
								- Kč
								- Kč
								- Kč
								- Kč
								- Kč
								- Kč
								- Kč
	nábytek celkem					49 982 Kč		60 478 Kč
	montáž					- Kč		- Kč
	doprava					- Kč		- Kč
	CENA CELKEM					49 982 Kč		60 478 Kč

„Prohlašuji, že jsem provedl výběr dodavatele na základě své znalosti tržních podmínek obvyklých v místě a čase plnění a respektoval zásady transparentnosti a rovného zacházení a zákazu diskriminace.“





